

Pachet materiale consumabile si igiena

I.D.: 54771513

Data publicarii	03.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.161,45 RON - 4.161,45 RON

Descriere: Pubela 240 L- 10 BUC X 173 lei = 1730 lei Hartie copiator 50 g /500 coli/top-80 x 11,8 lei =944 lei Masca ff p2 -10 buc x 2,3 lei = 23 lei halat unica folosinta-10 buc x 3,45 lei=34,5 lei alcool sanitar(spirit) 0,500 ml-8 x 4,5 lei=36 lei dezinfectant maini - 6 l x 45 lei=270 lei masca protectie 3 strat 50 buc/cut-400 x 0,27 lei =108 lei dezinfectant suprafete 1 l - 3 buc x 22 = 66 lei manusi nitril sintetic 100 buc/cut-3 x 60 lei=180 lei biblioraft-10 buc x 6,55 lei = 65,5 lei corector-5 x 3,2 lei=16 lei creion cu mina 0,7 -2 buc x 3,7 lei=7,4 lei cutie arhivare-50 buc x 3,1 lei=155 lei cutter-4 x 1,9 lei=7,6 lei dosar cu sina-200 buc x 0,43 lei=86 lei dosar incopciat-200 buc x 0,48 lei=96 lei marker negru-5 buc x 2,2 lei = 112 lei facturier-1 buc x 11 lei= 11 lei mina 0,7 mm- 3 buc x 1,5 lei = 4,5 lei post it-4 buc x 1,75 lei=7 lei perforator-1 buc x 14 lei= 14 lei registru casa-2 buc x 9,2 lei = 18,4 lei pix albastru-27 buc x 1,75 lei=47,25 lei pix gel rosu-2 buc x 4,4 lei=8,8 lei pix gel negru- 1 x 4,4 lei=4,4 lei radiera-4 buc x 1 leu=4 lei rigla plastic - 1 buc x 2,7 lei= 2,7 lei agrafe- 6 cutii x 1,6 lei=9,6 lei capse- 7 cutii x 2 lei=14 lei dosar plastic - 50 buc x 0,48 lei=24 lei folie A 4 100 buc/set-4 set x 6,2 lei=24,8 lei plic -50 x 0,1 lei=5 lei plic kraft-50 buc x 0,5 lei=25 lei
